

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ran-Mix Holding ApS**

**Myntevej 11, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 35 88 96 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Peer Kastrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ran-Mix Holding ApS Myntevej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 88 96 98
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peer Kastrup, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Ran-Mix ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.067 kr. mod -248.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunn forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.375</b>	<b>-5.313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-187
Indtægter af kapitalinteresser	130.818	-242.358
Andre finansielle indtægter	7.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-244	-1.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.199</b>	<b>-249.322</b>
Skat af årets resultat	-132	1.210
<b>Årets resultat</b>	<b>131.067</b>	<b>-248.112</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	131.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.067</b>	<b>-248.112</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	597.652
Kapitalinteresse	253.470	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.470</u>	<u>597.652</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>253.470</u></b>	<b><u>597.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	316.419	400.839
Tilgodehavende selskabsskat	7.868	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.732
Andre tilgodehavender	968.683	520.053
Tilgodehavender i alt	<u>1.292.970</u>	<u>938.624</u>
Likvide beholdninger	<u>144.109</u>	<u>19.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.437.079</u></b>	<b><u>958.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.690.549</u></b>	<b><u>1.556.135</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.624.395	1.493.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.674.395</b>	<b>1.543.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	6.522
Anden gæld	16.154	6.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.154	12.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.154</b>	<b>12.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.690.549</b>	<b>1.556.135</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.493.328	1.543.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.067	131.067
	<b>50.000</b>	<b>1.624.395</b>	<b>1.674.395</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
